
Usnesení č. 65  z 61. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26.11.2013

1

U S N E S E N Í  č. 65
z 61. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26.11.2013

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu, 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Irenu Kočí

1. realizaci investiční akce „Vybudování altánu u DPS Jiráskova“ v roce 2014

2. uzavření Smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu č. ZN-
014130007470/10300075444/0001-ADS na stavbu s názvem „Mor. Krumlov, přeložení 
ved. NN, bazén“ na pozemky  par.č. 1014/1, 1323, 1324 1383/1, 1383/2, 1383/3, 1384/1 
vedené na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov za jednorázovou úplatu ve výši 7000,- Kč + 
DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy

3. prodloužení smlouvy o nájmu bytu 1266/5 o vel. 2+kk na ul. Husova 1266, Mor. 
Krumlov na dobu určitou do 31.10.2014 s nájemkyní

4. záměr města směnit části pozemků p.č. 645/2, p.č. 646/40 a 1983/1 
o celkové výměře cca 3610 m2  (přesná výměra bude po vyhotovení GP) ve vlastnictví 
města vedené na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov za pozemky p.č. 3483/81 o výměře 
3755 m2 a 3483/94 o výměře 5329 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností 
hospodaření s majetkem státu  Výchovnému ústavu, dětskému domovu se školou, 
střední škole, základní škole a školní jídelně, Nádražní 698, Mor. Krumlov vedené na 
LV 562 pro k.ú. Mor. Krumlov

5. vypořádání nákladů technického zhodnocení spočívající v plynofikaci bytu č. 22/2 ve 
výši zůstatkové hodnoty 15 168,- Kč 

6. obsazení bytu č. 2, 3+1, T.G.M. 25 občanovi dle doporučení bytové, zdravotní a sociální 
komise ze dne 25.11.2013

7. obsazení bytu č. 3, 2+1, Břízová 255 občanovi dle doporučení bytové, zdravotní 
a sociální komise ze dne 25.11.2013

8. obsazení bytu č. 5, 1+1, Zámecká 2 občanovi dle doporučení bytové, zdravotní a sociální 
komise ze dne 25.11.2013

9. obsazení bytu č. 1, 2+1, Husova 1264 občanovi dle doporučení bytové, zdravotní 
a sociální komise ze dne 25.11.2013

10. obsazení bytu č. 3, 2+1, Břízová 255 občanovi dle doporučení bytové, zdravotní 
a sociální komise ze dne 25.11.2013

11. provedení rekonstrukce střešního pláště ZŠ Klášterní a MŠ Palackého

12. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu NP uzavřené dne 1.1.2012 se subjektem: ČR - Úřad 
práce České republiky, Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha, IČ:72496991 na paušální 
úhrady telefonních hovorů na vyčleněných telefonních číslech pro potřeby pracoviště ÚP
Moravský Krumlov v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto 
dodatku

13. zapojení Města Moravský Krumlov do dotačního titulu JmK na realizaci projektu 
Výchovně rekreačního tábora pro děti, se spoluúčastí Města ve výši 30% celkových 
nákladů, tj. 42 000,- Kč a pověřuje starostu Města Moravský Krumlov k podpisu 
příslušné dotační žádosti



Usnesení č. 65  z 61. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26.11.2013

2

14. uzavření Dohody o spolupráci a společném postupu při realizaci obnovy 
a rozšíření sběrné sítě a pověřuje starostu města k podpisu Dohody 
o spolupráci a společném postupu při realizaci obnovy a rozšíření sběrné sítě se 
společností EKO-KOM a.s., IČ:25134701, Na Pankráci 1685/17,19, 140 21 Praha 4

15. přidělení bytu č. 63 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy 
s žadatelem jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 18.11.2013 –
doporučené žádosti (vznik nájmu od 1.12.2013), a pověřuje starostu podpisem této 
nájemní smlouvy

16. Smlouvu č. 1/2013/OŠK k zabezpečení 10. plesu města dne 11.1.2014 
a pověřuje starostu města jejím podpisem

17. částku ve výši 5 000 Kč z rozpočtu města na nákup cen do tomboly 
10. plesu města konaného dne 11. 1. 2014

18. podporu města při konání plesů v Moravském Krumlově (Lidový ples, Studentský ples, 
Ples SŠDOS, Maškarní ples, Masopustní zábava v Polánce) formou věcných darů –
dárkových košů v hodnotě 500,-Kč s tím, že Radě města budou na základě žádostí 
pořadatelů předloženy ke schválení příslušné darovací smlouvy s pořádajícími subjekty

19. v návaznosti na ustanovení § 34a odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
použití znaku a loga města Moravský Krumlov na webových stránkách obce Šumice za 
účelem propagace akcí konaných v Mor. Krumlově

20. změnu položkového rozpočtu dotace v rámci VFP v oblasti sport na rok 2013 FC 
Rakšice na projekt: „Organizovaná výchova mládeže, činnost zabývajících se 
volnočasovými aktivitami dětí a mládeže v roce 2013“ a to v rozsahu a ve výši dle 
žádosti ze dne 26.11.2013

21. vypracování projektové dokumentace na realizaci akce: „Výstavba tobogánu a skluzavky 
na koupališti v Mor. Krumlově“ ve spolupráci s firmou Bazény a wellness s.r.o., Nad 
Šutkou 41E, 182 00 Praha 8 – Kobylisy a pověřuje starostu podpisem příslušné 
objednávky

II. Rada města bere na vědomí:
1. zápis ze zasedání bytové, zdravotní a sociální komise konané dne 25.11.2013

2. návrh koncepce vzdělávání žáků města Moravský Krumlov v anglickém jazyce 
„Cambridge English pro lepší budoucnost Vašich dětí“ – listopad 2013

3. informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen

4. informaci o zabezpečení 10. plesu města dne 11.1.2014

5. Výroční zprávy o činnosti základních škol v Moravském Krumlově za školní rok 2012 –
2013, Zápis ze zasedání školské rady při ZŠ nám. Klášterní ze dne 28.8.2013 a Zápis ze 
zasedání školské rady při ZŠ Ivančická ze dne 6.11.2013

6. rozbor hospodaření za III. čtvrtletí roku 2013 příspěvkové organizace města TaZS Mor. 
Krumlov

7. žádost o dobudování a rekonstrukci chodníků, dešťové, splaškové kanalizace a úpravu 
místních komunikací Osadního výboru Polánka ze dne 20.11.2013



Usnesení č. 65  z 61. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26.11.2013

3

III. Rada města doporučuje :
1. ZM schválit rozpočtové provizorium v předloženém znění

2. ZM schválit sazbu místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro rok 2014 ve výši 
500,- Kč a návrh Obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 v předloženém znění

3. ZM neprodat části pozemků par.č. 1996/2 cca o výměře 550  m2 par.č. 1996/3- orná 
půda, celková výměra 943 m2, části pozemku o výměře cca 660 m2 par.č. 1996/2 - orná 
půda, celková výměra 2695 m2 a o pozemek par.č. 1997/7 o výměře 477 m2 žadateli

4. ZM uzavření „Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení předkupního práva“ s předkupním 
právem na dobu určitou s žadateli na pozemek par.č. 646/28 o výměře 810 m2 vedený 
na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov

5. ZM schválit odpis nedobytných pohledávek z nájemného a služeb evidovaných SMM  
ve výši 558 088,- Kč dle rozpisu v příloze

6. ZM schválit Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce 
„Kanalizace Polánka a Rokytná“ se subjektem: Vodovody a kanalizace, dobrovolný 
svazek obcí, Kubišova 1172, 674 01 Třebíč v předloženém znění

7. ZM schválit Zástavní smlouvu č. 09048081 –Z, se subjektem: Státní fond životního 
prostředí České republiky, Kaplanova 193/1, 148 00, Praha

8. ZM schválit Smlouvu o dílo na „Vypracování změny č. 8 územního plánu sídelního 
útvaru Moravský Krumlov“ uzavřenou mezi Městem Moravský Krumlov (objednatel) 
a Urbanistickým střediskem Brno, spol. s r.o., Příkop 8, 602 00 Brno (zhotovitel) 
a pověřit starostu města jejím podpisem v upraveném znění

9. ZM schválit Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb pro správní obvod ORP 
Moravský Krumlov na období 2014 – 2016

IV. Rada města ukládá :
1. příspěvkovým organizacím vést od 01.01.2014 účetnictví v plném rozsahu, 

a to v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví

V. Rada města provádí :
1. rozpočtové opatření č. 42/2013 v předloženém znění, postupuje jej k projednání finan.                                 

opatření č. 43/2013 v předloženém znění, postupuje jej k projednání finančnímu výboru 
města a doporučuje ZM schválit provedené rozpočtové opatření

VI. Rada města neschvaluje :
1. snížení nájemného k bytu č. 1266/5 z částky 4115,-Kč/měsíc na částku 3000,- Kč/měsíc 



Usnesení č. 65  z 61. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26.11.2013

4

VII. Rada města odkládá :
1. své rozhodnutí ve věci žádosti o příspěvek z FDI na akci ,,Výstavba bezpečných 

a bezbariérových zálivů a přechodů včetně přilehlých chodníků v ulici Nádražní 
a Dvořákova“

VIII. Rada města souhlasí :
1. s lovem ryb pod ledem tzv. lovem na dírkách na rybníku Vrabčí hájek 1 pořádaným 

Moravským rybářským svazem, o.s., místní organizací Mor. Krumlov za dodržení všech 
bezpečnostních podmínek

2. s vyhrazením dvou parkovacích míst na ul. Znojemská pro zákazníky Pekárny Ivanka 
s.r.o. za poplatek dle Obecně závazné vyhlášky 3/2010 o místních poplatcích

IX. Rada města revokuje :
1. usnesení č. 52 z 49. schůze RM dne 30.4.2013 v části I/17 týkající se schválení Smlouvy 

č. 1/2013/OŠK k zabezpečení 10. plesu města dne 11.1.2014 z důvodu změny 
provozovatele Orlovny Rakšice

Zapsal :
                                                                                ..…………………………………
                                                                                                    Ing. Pavel Vavřina

Za obsahovou správnost:                                                       

              ..…………………………………
                                                                                      Irena Kočí

V Moravském Krumlově, dne 02.12.2013

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města




